
9. ročník Konference čisté mobility
Radek Matějček, Tomáš Janů, KAM Vans,
Hotel Sen Senohraby, 18. – 19. 05. 2023

Mercedes-Benz eVans



Internal

Konference čisté mobility | Mercedes-Benz | Květen 2023 2

Představení prvního 
sériově vyráběného 
plně elektrického Vita

2010
Elektrifikace každého 
segmentu dodávkových 
vozidel 

2023

Mercedes-Benz Vans



Internal

3

Strategie

Mercedes-Benz Vans plánuje zvýšit podíl plně 
elektrických dodávek na celkových prodejích až na 20 % 
do roku 2026 a na více než 50 % do roku 2030.

Konference čisté mobility | Mercedes-Benz | Květen 2023



Internal

4

Mercedes-Benz Vans

Konference čisté mobility | Mercedes-Benz | Květen 2023



Internal

5

Mercedes-Benz Vans a partneři

Konference čisté mobility | Mercedes-Benz | Květen 2023

Veřejné nabíjení
I v zahraničí s jedinou smlouvou

Ve 29 evropských zemích

Až 516 000 nabíjecích bodů

Spolupráce s E.ON

Poskytnutí instalace a servisu

Domácí nabíjení



Internal

Děkujeme za pozornost


